Первенство России по командным гонкам в классах «Оптимист», «Кадет», «Зум 8», «Техно»
28.08-01.09.2016                         
г. Таганрог
Официальные результаты
Класс «Техно»
1 этап - первая группа
	команда
	 Кактусы
	Башкортостан
	Lima-над
	Газпром
	Бамбук
	очки
	Место

	1 Кактусы
	
	1
	1
	0
	0
	2
	3

	2 Башкортостан
	0
	
	0
	0
	1
	1
	5

	3 Lima-над
	0
	1
	
	0
	0
	1
	4

	4 Газпром
	1
	1
	1
	
	1
	4
	1

	5 Бамбук
	1
	0
	1
	0
	
	2
	2



1 этап - вторая группа
	команда
	 Юни-форм
	Три спартанца
	М4
	Таганрог
	Сочи
	очки
	Место

	6 Юни-форм
	
	0
	0
	1
	0
	1
	5

	7Три спартанца
	1
	
	0
	0
	0
	1
	4

	8 М4
	1
	1
	
	1
	1
	4
	1

	9 Таганрог
	0
	1
	0
	
	0
	1
	3

	10 Сочи
	1
	1
	0
	1
	
	3
	2
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Класс «Техно»
2 этап – раунд-робин команд, занявших 1 и 2 места в группах-1и 2 место в финал за 1 место
	команда
	1Газпром
	2 М4
	3 Бамбук
	4 Сочи
	очки
	место

	1 Газпром
	
	0
	0
	1
	1
	3

	2 М4
	1
	
	1
	1
	3
	1

	3 Бамбук
	1
	0
	
	1
	2
	2

	4 Сочи
	0
	0
	0
	
	0
	4


            

3 этап – финал за 1 место (до 3х побед)
	Команда
	1
	2
	3
	4
	5
	очки
	место

	М4
	1
	
	
	
	
	1
	

	Бамбук
	0
	
	
	
	
	0
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Класс «Техно»
за 5 место (до 1ой победы)
	Команда
	Очки
	место

	Кактусы
	1
	5

	Таганрог
	0
	6



за 7 место (до 1ой победы)
	Команда
	очки
	место

	Lima- над
	0
	8

	Три спартанца
	1
	7



за 9 место (до 1ой победы)
	Команда
	очки
	место

	Башкортостан
	1
	9

	Юни-форм
	0
	10
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